РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  января  2021 г.                           № 13                             р.п. Усть-Донецкий

О признании нормативно-правового
акта утратившим силу

В соответствии с компетенцией утверждения и принятия нормативно-правового акта, Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения от 09.12.2020г. № 245 «Об утверждении Положения о порядке согласования и утверждения уставов казачьих обществ на территории Усть-Донецкого городского поселения» признать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                              С.В. Тузов

Исп. Новикова А.А.
Тел. 9-71-83

[bookmark: _GoBack]